ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2012 г.                                                                                № 966
г. Тверь
О внесении изменений в Перечень

должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Твери от 19.09.2011 №1629

Во исполнение Закона Тверской области от 14.07.2003 №46-ЗО «Об административных правонарушениях»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Твери от 19.09.2011 №1629, следующие изменения, исключив пункт 4 данного Перечня.
           2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                       В.М. Павлов